
Protokół z posiedzenia 

XIII sesji Rady Seniorów w Kowarach, która odbyła się 4 października 

2021 r. o godzinie 10:00 w Urzędzie Miejskim w Kowarach. 

 

Obrady rozpoczęto 4 października 2021 r. o godz. 10:10, a zakończono o godz. 11:30 tego 

samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 4 przedstawicieli Rady, co wobec ustawowego 

składu Rady, wynoszącego 7 osób, stanowiło kworum. Lista obecności przedstawicieli Rady 

– załącznik nr 1, lista obecności pozostałych osób – załącznik nr 2. 

 

W zebraniu uczestniczyli członkowie Rady: 

1. Krystyna Ratajska -przewodnicząca 

2. Mariola Demczur 

3. Barbara Schademam 

4. Edward Matczuk 

 

Nieobecni na posiedzeniu Rady: 

1. Regina Nadziejko 

2. Jan Wojdan -zastępca  przewodniczącego   

3. Irena Domańska 

Obecny był także Zastępca Burmistrza Miasta Kowar Ryszard Rzepczyński. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z Ogólnopolskiego Konwentu Rad Seniorów i Walnego Zgromadzenia, 

które odbyło się w Krakowie.  

4. Informacja przedstawiciela Rady Seniorów Kowary w Radzie Seniorów Powiatu 

Karkonoskiego. 

5. Relacja ze szkolenia w sprawie dostępności. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Posiedzenie otworzyła i przywitała zebranych Krystyna Ratajska. 

Ad. 2 Przewodnicząca przeczytała porządek obrad, który został zatwierdzony jednogłośnie    

(4 za).  

Następnie Przewodnicząca Rady Seniorów przekazała głos Panu Ryszardowi 

Rzepczyńskiemu. Pan Ryszard przywitał zebranych, poinformował że w Gminie Kowary w 

ciągu dwóch lat będzie się dużo działo. Już rozpoczęły się prace związane budową 

parkingów, chodników czy naprawą nawierzchni dróg. Kowary czeka duża inwestycja 

związana z projektem niebiesko zielone Kowary, termomodernizacja SP1 czy instalacją 

fotowoltaiczną na  obiektach: MSR, ZSO, MOK i MOPS. 

 



W dyskusji udział wzięli: 

1.Mariola Demczur 

2.Krystyna Ratajska 

3.Edward Matczuk 

 

Ad. 3 Sprawozdanie z Ogólnopolskiego Konwentu Rad Seniorów i Walnego Zgromadzenia, 

które odbyło się w Krakowie w dniu 27 sierpnia 2021 r. przedstawiła Mariola Demczur. 

Pani Mariola poinformowała, że Przewodnicząca Barbara Szafraniec Ogólnopolskiego 

Konwentu Rad Seniorów przestawiła sprawozdanie z działalności za okres 3 lat. Odbyły się 

wybory Zarządu, przedstawicieli do Sejmowej Komisji ds. Polityki Senioralnej i Komisji 

Zdrowia. Na kolejną kadencję Przewodniczącą nadal została Pani Barbara Szafraniec. 

 

Ad. 4 Informacje o Radzie Seniorów Powiatu Karkonoskiego przedstawił Pan Edward 

Matczuk. Poinformował, że następne spotkanie Rady Powiatu odbędzie się 22 listopada 

2021r. 

 

Ad. 5 Punkt nie został omówiony. Uczestnik szkolenia był nieobecny na posiedzeniu Rady.  

 

Ad. 6 W sprawach różnych poruszono temat współpracy między lokalnymi organizacyjnymi 

seniorów w Gminie Kowary. 

Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia Rady Seniorów. 

Na tym posiedzenie Rady Seniorów zakończono. 

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                 Przewodnicząca Rady Seniorów                                                                                 

Anna Jabłońska-Zub       Krystyna Ratajska 

 


